
 

 
 Управление образования администрации муниципального образования  

«Город Астрахань» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №64» 
 

Приказ 
 

  29.03.2022г.                    № 34– д 

 «Об утверждении отчета 

 о результатах самообследования» 
   

         В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 

2012 г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10. 12. 2013 г. 

№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.12.2017г № 1218 «О внесении изменений в Порядок 

проведения самообследования образовательной организацией, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня2013г №462», в 

целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной 

деятельности школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить отчет самообследования МБОУ г. Астрахани «СОШ№64» за 2021 год. 

2.Степановой Н.П. заместителю директора по УВР, направить отчет самообследования 

МБОУ г. Астрахани «СОШ№64» учредителю в срок не позднее 20 апреля 2022 г. 

3.Калюжной Ю.В., разместить отчет самообследования МБОУ г. Астрахани «СОШ№64» 

за 2021 год. на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20 

апреля 2022г. 

  

            

Директор МБОУ г. Астрахани «СОШ № 64»________________ Е.Г.Тихонова 

 


		2022-04-08T14:08:02+0400
	Тихонова Елена Геннадиевна




